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October 07, 2025 
 
To,  
National Stock Exchange of India Limited   BSE Limited      
Symbol – Symphony      Security Code – 517385  
  
Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015  
  
Dear Sir/Madam, 
 
Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (SEBI Listing Regulations), we hereby 
inform you about order issued by the Hon’ble High Court of Gujarat as per the Annexure – A. 
 
Please take note of the same. 
  
Thanking you,  
  
Yours Truly,  
For Symphony Limited  
  
 
 
Mayur Barvadiya  
Company Secretary and Head – Legal  
  
Encl: as above 
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ANNEXURE - A 
 

No. 
 

Name of 
the 

authority 

Nature and details of the 
action(s) taken, initiated or 

order(s) passed 
 

Date of receipt of 
direction or 

communication 
from the 
authority 

 

Details of the violation(s)/contravention(s) 
committed or alleged to be committed 

 

Impact on financial, 
operation or other 

activities of the 
listed entity, 

quantifiable in 
monetary terms to 
the extent possible. 

 
A B C D E F 
1 High Court 

of Gujarat 
 

The GST Authority of  Bihar and 
Jharkhand demanded interest 
amount of Rs. 58.97 lacs and Rs. 
54.14 lacs respectively under 
Section 79 of the GST Act, 2017 
for delayed tax payments on the 
ground that payment to cash 
ledger is not payment to 
government until debited 
against tax liability. 

Period: Financial year 2017-18 

06.10.2025 The Company has challenged the same before the 
Hon’ble High Court of Gujarat on the ground that 
claimed interest should not be charged after the 
amount is credited to the electronic cash ledger of 
the Government. The Hon’ble high Court of 
Gujarat held that amount credited to the cash 
ledger is an advance payment, not usable except 
for tax liability. Debit from cash ledger at return 
filing is only for accounting purpose. The Hon’ble 
Court has passed an order in favour of the 
Company and quashed the demand of interest 
raised by the GST Authority of Bihar and 
Jharkhand. 

Not applicable. 
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